

新旧対照表

◆日本語版

<解説書>

下線部分が改訂箇所

目次	ページ	通番	改訂前	改訂後	備考
確認項目	55	22	関連規定 FISC「安全対策基準」 実務基準 1 情報セキュリティ実1、実8、実 16 実務基準 2 システム運用共通 実 26	関連規定 FISC「安全対策基準」 実務基準 1 情報セキュリティ実1、実8、 <u>実9</u> 、実 16 実務基準 2 システム運用共通 実 26	

<フォーマット>

区分	ページ	通番	改訂前	改訂後	備考
システム開発・運用 管理		22	【関連規定】 FISC・ <u>安</u> 対基準 【関連規定箇所】 実1、実8、実16、実26	【関連規定】 FISC・ <u>安</u> 対基準 【関連規定箇所】 実1、実8、 <u>実9</u> 、実16、実26	

◆英訳版

<解説書>

Table of Contents	Page	Serial Numbe r	Previous Version	Proposed Revision	Notes
Items to Check	54	22	Related rules FISC Security Guidelines Practice Guidelines 1. Information security P1, P8, P16 Practice Guidelines 2. Common guidelines for system operations P26	Related rules FISC Security Guidelines Practice Guidelines 1. Information security P1, P8, <u>P9</u> , P16 Practice Guidelines 2. Common guidelines for system operations P26	

<フォーマット>

Category	Page	Serial Numbe r	Previous Version	Proposed Revision	Notes
Management of system development and operations		22	【Category】 FISC Security Guidelines 【Part of related rules】 P1, P8, P16, P26	【Category】 FISC Security Guidelines 【Part of related rules】 P1, P8, <u>P9</u> , P16, P26	